
Číslo Smlouvy ohjeánfltoıoz SML182/2018/Ovv/1 Číslo Smlouvy dodavatele

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

uzavřené mezi uvedenými Smluvními Stranami dne 21.8.2018 podle ustanovení Zákona č. 89/2012
Sb., občanský Zákoník Ve Znění pozdějších předpisů, který dále uzavřely níže uvedeného dne, měsíce

a roku Smluvní Strany.“

Statutární město Brno

Adresa Sídla: Dominikánské náměstí 196, 602 00 Brno
IČO; 44992785
DIČ; cz 44992785
Statutární Zástupce:lng. Jana Drápalová, Starostka MČ Brno - Nový Lískovec
Odběratel: Městská část Brno - Nový Lískovec
Se Sídlem: Sídlem Oblá 518/75 a, 634 00 Brno - Nový Lískovec
Bankovní Spojení: Sberbank CZ, a. S.
Číslo účtu: 4200097028/6800
Pověřena podpisem této Smlouvy: ˇ

lng. Jana Drápalová, Starostka MC Brno - Nový Lískovec
Ve věcech technických je oprávněn jednat:

Ing. Petr Kučeřík, vedoucí oddělení investic a pozemků
ÚMČ Brno-Novy' Lískovec, obıá 75a, 634 OO Brno
tel.: 547 428 936, mob.: 773 045 928,
e-mail: kucerik@nliskovec.brno.cz

(dále jen „Objednatel“)

Objednatelem je Zadavatel po uzavření Smlouvy na plnění veřejné Zakázky.

a

FB LODŽIE S.r.o.
Se sídlem: Musilová 1638/9, Brno 614 00

Zastoupený:

IČO: 292 23 041
DIČ; 0229223041
Právnická osoba Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským Soudem v Brně oddíl C, vložka 668 19

Bankovní Spojení:

Číslo účtu;
(dále jen ,Zhotoviteľ“)

Zhotovitelem je dodavatel po uzavření Smlouvy na plnění veřejné Zakázky.

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o dílo:



Číslo Smlouvy objednatele: SML182/2018/OVV Číslo Smlouvy dodavatele

I.
Účel dodatku

Účelem Dodatku č. 1 je Sjednání rozsahu méněprací a víceprací, nezbytných k realizaci
Stavby Modernizace Sociálních zařízení ZS Kamínky III. etapa, jak Vyplývá Zobsahu
Změnových listů, které jsou nedílnou Součástí Dodatku č. l.

II.
Předmět dodatku

Smluvní Strany Se dohodly na těchto Změnách Smlouvy o dílo, číslo smlouvy objednatele
SML182/2018/OVV, uzavřené dne 21.8.2018 ve Znění jejího Dodatku č. 1, uzavřeného
17.10. 2018.

v článekn 4. TERMÍNY A LHŮTY PLNĚNÍ, ødst. 4.1, který zni:
4.1. Dodavatel dokončí a předá Objednateli dílo v termínu: do 10 týdnů 0d předání Staveniště.

v článflkn 5. cENA DÍLA, ødst. 5.1, který zni:
5.1. Výše Sjednane' ceny

5.1.1. Cena díla je Smluvně Stanovena jako cena nejvýše přípustná na Základě cenove'
nabídky dodavatele a člení Se takto:

Cena bez DPH 2.897.141,31 Kč
Samostatně DPH 608.400,00 Kč
Cena vč. DPH 3.505.541,00 Kč

Se nahrazuje textem:

4.1. Dodavatel dokončí a předá objednateli dílo v termínu do 10.12.2018.

5.1. Výše Sjednané ceny
5.1.1. Cena díla je Smluvně Stanovena jako cena nejvýše přípustná na Základě cenové

nabídky dodavatele a člení Se takto:
Cena bez DPH 2 862 727,39 Kč
Samostatně DPH 601 172.75 Kč
Cena vč. DPH 3 463 900,14 Kč

III.
Závěrečná ujednání

111.1 Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo Objednatele SML182/2018/OVV Dodatkem
č.1 nedotčená Zůstávají V platnosti v původním Znění.

111.2 Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má platnost
Originálu. Dvě Vyhotovení jsou určena objednateli a dvě vyhotovení Zhotoviteli.

111.3 Nedílnou Součástí Dodatku č. l SmlouvyI jsou následující přílohy:

Příloha cˇ. 1 - Důvodová Zpráva Změny termínu dokončení Stavby
Příloha cˇ. 2 - Změnový list č. 1
Příloha č. 3 _ Změnový list č. 2
Příloha č. 4 - Přehledná tabulka Změnových listů



Číslo smlouvy objednatele: SML182/2018/OVV/l Číslo Smlouvy dodavatele

III.4 Dodatek č. l nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu Oběma Smluvními Stranami.
111.5 Smluvní Strany Se S obsahem Dodatku č. l Seznámily a Souhlasí S ním;

Doložka
ve Smyslu § 41 zákona č. 128/2000 Sb., 0 Obcích (Obecní zřízení), v platném Znění

Objednatel prohlašuje, že dodatek č.1 smlouvy o dílo č: SML182/2018/OVV byl projednán a
Schválen na Zasedání Rady městské části Brno - Nový Lískovec č. 18/2018, které Se konalo
dne 17.10. 2018.

ˇ JJ '7/7 iML ˇV Brne dne .`;'.ˇ............ V Brne dne 22. 10.2018

...............................................'VŽć/l"\

Za Zhotovitele Za obiednatele
Ing. Vlastimil Kurz, jednatel Ing. Jana Drápalová
Jednatel, FB LODŽIE S.r.o. Starostka městské části Brno-Nový Lískovec



Příloha č. 1

Důvodová zpráva Změny tennínu dokončení Stavby.

Investor předpokládal realizaci akce v období letních prázdnin, kdy je omezen provoz Školy a
využití Sociálního Zařízení pro tělocvičny a Ostatní Sportoviště školy. Tendr Zakázky a předání
Staveniště proběhlo v Srpnu roku 2018.
Stavební práce Se tak musely provádět za provozu Školy a nebylo možné předat Staveniště
v celém rozsahu a uzavřít obě Sociální zařízení náležící k tělocvičně a Sportovištím školy.
Vzhledem k této Skutečnosti Zhotovitel Oprávněnč požádal investora O prodloužení termínu
plnění na Základě aktualizovaného harmonogramu.
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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE
“ MODERNIZACE SOCIÁLNÍCH ZAŘÍZENÍ ZŠ KAMÍNKY - III. ETAPA“

ˇ R istľačm' číslo InđEX Pořadové číslo
gšvlfggıżaiěeıszrľzeny Teeghnického změnového listu (TZL) Z "mwm'e ČÍSI° 50 "941° PS TZL

Musilová 1638/9. 01 05* , ,
514 00 Brno SML182ÍZO18IOW

DOD v DOD: 01
Index navrhovatele změny: vyplní
QBJ objednala' Datum vydání TZL : 9-10-2018 navmovaze/

TDI technický dozor investora
000 dødavaíeı Datum schválení nebo zamítnutí TZL : vypmiøbjèdnałe/
AD autorský dozor .
ZŠ Základní Škola Kaminky, BmO, Časnvý dopad oproti původnímu řešení; anQ vyplní 000

příspěvková organizace

Název změny:

Umývárna 1 n.p. - omítky, šoupata zti, el. osoušeče
Důvod změny:
- snížení rozsahu omítek s podhozem, nefunkční hl. uzávěr větve zti, kvalitativní zvýšení funkčností el.osoušeče

Popis změny:
- rozsah hrubých omítek se Zmenšíl a štukových Zvětšit, výměna Šoupat zti za funćnl nahrazení el. osoušeče vyšší řadou

Přílohy:
Příloha ć. 1 - Rozpočet- vícepráee umývarna 1 NP

- ménëpràoe umýváma 1NP

Vliv na cenu: ANO
vícepràoe: 111 395,67 Kč bez DPH, 24 653,09 Kč DPH, 142 048,76 Kč vč. DPH
menëpràoe; .68 952,81 Kč bez DPH -14 480,09 Kč DPH. -83 432,90 Kč vč. DPH
Míslędná cena: 48 442,88 Kč bez DPH, 10 173,00 Kč DPH 58 515,88 Kč vč. DPíí vypíná DOD (nøhøøínı Sešxnnète)
Vyvolâ změnu stavebního povolení před dokončením: NE Vyplni AD / DOD /Í

Datum a podpšsı 9.10.201

SOUHLASÍME l NESOUHLASÍME Datum a podpis : 9.10.20

SOUHLASIME l NESOUHLASÍME Datumapøćpisz 9.10.2018

SOUHLASIME / NESOUHLASÍME Datum a podpis: 9.10.2018
Důvod zamítnutí (vyplní objednateì):

Rozdělovník: 2x OBJ, ixTDl, AD, 1× DOD,
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Položkog' rozgočet - vícegráce umfl' árny 1NP
řNáZev akce : VCP__MNP 1 Zakázkové číslo : 123/ 18/FB
ì Název Stavby I Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa Patum i 9.10.2018
iDruh: Umy'várny 1NP Císlo listu / počet listů : 1/1
ÉObı'eclnatel : Městská část Brno - Nový Lískovec Zhotovitel : FB LODŽIE s.r.o.
l Musilova 9
ý 614 00 Brno

nf., Ao'žžıø"`1í‹.~›ìkˇìă‹v“,z ` w , _ _, Název Ť v vÉMJ množsıvı cena/M? V 'fmıkem'ıwča
Díl: 02 Vícepráce dle rozpočtu k SOD
82 766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevı'ravých 1kř.do 0,8 m kus 1,00 584,43 584,43
93 D/01 5;:12 Dvere vmtrnı CPL HQ 1 kr. 800/1970, mrızka, klıka/klıka ks 1,00 5 900,88 5 900'88

78 7625122351212 gzıfšjgoăgjgtvä30301068nIzııfndıahv v Satnach a pod, vcetne m2 21,00 179,55 3 770,53
41 7221723111100 Potrubí z PPR , studená, D 20x28 mm m 10,00 276,51 2 765,05

Celkem.za 02 lVíce/:TěmVdle rozpočtuk SOD 13 020,89
Díl: 03 Vícepráoe nové
2 602013141R00 Štuk na stěnách vnitřní MvJ 1 ručně m2 37,00 114,00 4 218,00H
3 713121111RT1 :glcaišìatšpelna podlah na sucho, jednovrstva materıal ve m2 29,00 27/60 800,40

4 2837570412 Deska izolační stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm m3 0,96 2 040,00 1 952,28
5 713191100RT9 Položenı' Separačnı' fólie včetně dodávky fólie m2 29,00 31,90 925,10
6 0302 Dodávka a montáž šoupê ZT] kus 2,00 10 637,00 21 274,00

Celkem za _DŠÍIűCeprác-e nove' ˇ 29 169,78 ,
Díl: 03 Vícepráce nové - rozvodnice
1 Rozvodnice Rozvodníce na povrch bílá, pro jištění ks 1,00 1 320,00 1 320,00
2 Rozvodnice Připojovau' kabel 5x2,5 m 2,00 50,00 100,00
3 Rozvodnice svorky ks 5,00 47,00 235,00
4 Rozvodnice Drobný instalační materiál kpl 1,00 200,00 200,00.
5 Rozvodníce Instalace rozvaděče kpl 1,00 1 150,00 1 150,00

Celkem z`a , ` 03A'lniůıı':práce nové - rażvodnice › 3 005,00
Díl: 799 Víoepráce nové - Ostatní práce
9 R/Oe D+M Elektrický osoušeč rukou kus 4,00 18 050,00 72 200,00

Celkem za 79.9 Vı'cepráce nové - Ostatnípráce 72 200,00

I cena celkem bez DPH 117 395,67!

I DPH 21% V24 653,09I

l cena celkem vč. DPH 21% 142 048,76]
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Polozko roz ocet - mene race um arn 1NP
l Název akce : VCP_MNP 1 Zakázkové číslo : 123/18/FB
i Název Stavby Z Modernizace Sociálních zaˇn'zení ZŠ Kamínky - III Etapa Datum I 9.10.2018
iIDruh: umývárny 1NP Číslo listu / počet listů : 1/1
30bıˇednatel: Městská část Brno - Nový Lískovec Zhotovitel : F8 LODŽIE s.r.o.

Musílova 9
614 00 Brno

9; ˇ'šcisıopoıoäy ˇ vv v- Názovpoıoăq MJ množsofl' , f . new/M3 “ cekam §5-
Díl: 01 Me'něpráce dle rozpočtu k SOD
16 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva Ze suché směsi, štuková m2 -37,00 269,32 -9 964,97

103_umývárna chlapci : -8,7

103_WC chlapci : '5,7
104_umývárna dlvky: -1 6,9

104_WC dívky : -5,7

49 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % m2 -37,00 65,54 -2 424,81
159 979011211R00 Svlslá doprava Suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t -1,70 347,43 -591,32
160 979081111R00 Odvoz Suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,70 192,12 -326,98
161 979081121R00 Příplatek ı< odvozu za každý daıší 1 Km t -25,53 17,06 435,47
162 979082111R00 Vnitrostaveništnı' doprava Suti do 10 rn t -1,70 162,49 -276,56
163 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutr' Za dalších 5 m t -8,51 16,16 -137,52
164 979999999R00 Poplatek Za Skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t -1,70 690,37 -1 175,00
169 90202 Zábor veřejného prostranství soubor -1,00 10 358,18 -10 358,18
91 61165701Rx Dvřka protipožární 600/600, jednokřídıê kus -2,00 3 625,09 -7 250,19
92 61187176.zR Prah dobový] přechooová lišta kus 43,00 149,92 -1 949,00
39 97408'2212 Vyseka'nı' ıýhy do stěny, omítka-cem.š.do 30mm m >50,00 61,94 -3 097,22
51 999281111R00 Přesun hmot pro Opravy a údržbu do výšky 25 m t -1,04 653,56 -676,60
52 999281196R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km t -1,04 45,78 47,40
53 999281199R00 Přesun hmot, opravy a údržba, přípl. dalších 5 km t -2,07 42,19 -87,36

146 R/06 D+M Elektrický osoušeč rukou kus 4,00 7 541,06 -30 164,23
` ' k Celkem za ` 01 Méněpıáçe dle rozpočtu/(SOD ' -68 962,81

l cena celkem' bez DPH -68 `962,81]

I DPH 21% fl14 482,191

l cena oeıkem vč. DPH 21% -83 445,00]
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TECHNICKÝ LIST ZMĚNY AKCE
“ MODERNIZACE soCıÁLNíCH ZAŘÍZENÍ ZŠ KAMÍNKY - ııı. ETAPA“

NavrhovateI změn Registrační číslo Index ' Pořadové číslo
y Technického zmënøvêhn listu (TZL) z "flˇflwvmle Č'Sb 50 "eb" P5 TZL

FB LoDžıE 51.0.
Musílova 1638/9, 02 OBJ:
614 00 Brno sML182/2018ıow

Doo DOD: 02
Index navrhovatele změny: v r vypnf
OBJ objednate, Datum vydániTZL: 9.10.2018 V „amvam
TDI technický dozor investora
DOD dodavatel
AD autorský dozor
ZŠ Základní škola Kamínky, Brno, Časový dopad oproti původnímu řešení: 300 vyplní DOD

příspěvková organizace

Datum schválení nebo zamítnutí TZL : vyplní Objednalel

Název změny:

Sprcha č.1,2 3.n.p. - omítky, D+M PVC, vyzdívky ytong, ochranné OSB desky, betonové podlahy
Důvod změny:

snížení rozsahu omítek s podhozemI výměna pvc vchodbè, zbourání nevyhovujícívh příček, Zachování vyhovujících betonových
podlah

Popis změny:
rozsah hrubých omítek se zmenší! a Štukových Zvëtšíl, nahrazení nevyhovujícího podlahy s PVC povrchem novým, vybourání
Cíhelných příček a pñzdívek ve sprchách a vyzdění Z pěnobetonových tvárnic, nebourání betonových podlah

Přílohy:
Příloha Č. 1 - Rozpočet - vícepráce sprcha č.1,2
- - ménëprâce Sprcha č. 1,2
Vliv na Cenu: ANO
víCepräCeì 142` 615,84 Kč bez DPH. 29 949,33 Kč DPH 172 565,16 Kč vč. DPH
méněpráce: -225 472,62 Kč bez DPH -47 349,25 KčV DPH -272 821,87 Kč vč DPH
hýsíedná cena: ~82 856,78 Kč bez DPH, -17 399,92 Kč DPH -100 256,70 Kč vč. DPtë vyplní DOD (nehodícı' se šknnèze)
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením: NE Vyplni AD / DOD

Zástupce DD Datum a podpis: 9.10.2018

Zástupce AD, SOUHLASIME / NESOUHLASlME Datum a podpis: 9.10.2018

Zástupce ZŠ: SOUHLASIME /NESOUHLASÍME Datum a podprs: 9.10.2018 :_ø

Zástupce OBJ SOUHLASÍME I NESOUHLASÍME Datum a podpis; 9.10.2018

Důvod zamítn

Rozdělovník: 2x OBJ, 1xTDl, AD, 1x DOD,
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Položkoy' rozpočet - vícepráce sprcha č.1, 2
; Název akce : VCP_MNP 1 Zakázkové číslo : 123I 18/FB
Název Stavby : Modernizace sociálních zařízení zš Kamínky - m Etapa Datum : 9.10.2018
šłDruh: Sprcha č. 1, 2 Číslo listu / počet listů : 1/1
IObı'ednatel : Městská část Brno - Nový Lískovec Zhotovitel : FB LODŽIE s.r.o.

Musílova 9
614 00 Brno

Pš. " o'šıø 001076 =~ , ` .z V 'íˇNázav pøíaăq ` ç ' MJ V v množství f nana/MJ ceıkemsçñ
Díl: 01a Vícepráce dle rozpočtu k SOD Sprcha č.1
1 342255024R00 Příčky z desek Ytong tí. 10 Cm m2 24,20 566,48 13 708,82
32 962031132R00 Bourání příček cihelných tl. 10 cm m2 30,50 86,18 2 628,49
159 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP nošením t 4,00 347,43 1 388,15
160 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 4,00 192,12 767,61
161 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 59,93 17,06 1 022,28
162 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 4,00 162,49 649,24
163 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 19,98 16,16 322,82
164 9790999991100 Poplatek za skıaókfl 10 0/0 příměsí - DUFONEV Brno 1 4,00 690,37 2 758,36

' ìćaıkanz za ala Vı'ćèpráće dla mżpøčtúk soD Sprcha č.1 ' ' 23 245,77
Díl: 01b V'ícepráce ďÍe rozpočtu k SOD Sprcha č.2
1 342255024R00 Příčky Z desek Ytong tl. 10 Cm m2 24,20 566,48 13 708,82

32 9620311321100 Bourání příček cíheíných u. 10 cm m2 11,20 86,18 965,22
159 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP nošením t 1,47 347,43 509,75
160 979081111R00 Odvoz Sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,47 192,12 281,87
161 9790811211100 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 1 22,01 17,05 375,39
162 979082111R00 vnitrostavenlštnı' doprava suti do 10 m 1 1,47 152,49 238,41
163 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě sutí Za dalších 5 m t 7,34 16,16 118,55
164 V9'79999999R00 Poplatek za Skladku 10 % přímëí - DUFONEV Brno t 1,47 690,37 1 012,901

v Celkem Za 01b Vícepráće dle mzpøčtu kSODSprcha Č.2 17 210,90
Díl: 02a Vícepráce nové Sprcha č.1
2 5020131411100 Šmk na Stèˇıách vnitřní MVJ 1 ručně m2 83,10 114,00 9 473,407
3 342255026RT1 Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm m2 6,30 582,00 3 666,60
4 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na Sucho, jednovrstva' materiál ve m2 18,00 27,60 496,80

Specıfikacı
5 2837570411 Deska izolační Stabillzov. EPS 100 1000 x 500 mm m3 0,59 2 040,00 1 211,76
6 713191100RT9 Položení Separační fólie včetně dodávky fólie m2 18,00 31,90 574,20

Celkem za 028 Vícepráae nave'Spłtłıa č.1 15 422,76
Díl: 02b Vícepráce nové Sprcha č.2
7 602013141R00 Štuk na Stěnách vnitřní MVJ 1 ručně m2 75,00 114,00 8 550,00

8 342255026RT1 Příčky Z desek Ytong tl. 12,5 Cm m2 6,30 582,00 3 666,60
9 713121111RT1 Izolace tepelná podlah na Sucho, jednovrstva' maten'ái ve m2 18,00 27,60 496,80

Specıfikacı
10 28375704R Deska izolační Stabilizov. EPS 100 1000 x 500 mm m3 0,59 2 040,00 1 211,76
1 1 713191100RT9 Položení Separačnı' fólie včetně dodávky fólie m2 18,00 31,90 574,20

Celkem Za 02b Woepráce novéSprcha č.2 14 499,36



Díl: 771 Vícepráce nové - Podlahy z dlaždic a obklady
101 777561020R00 Vyrovnání podlahy stěrkou Unlrovnal tloušťky 2 mm m2 147,08 146,33 21 522,58

Celkem za 771 Vícepráce nové - Podlahy: dlaždic a obklady 21 522,58
Díl: '776 V'ícepráce novéŤ'l-'odlahy povlakové
12 776401800R00 Demontáž Soklı'ků nebo llšt, pryŽOVÝCh nebo Z PVC 70,00 9,88 691,26
13 776421100RU1 Lepenı podlahových Soklıků Z PVC a vinylu, včetně dodávky m 70,00 67,33 4 78,1 6

Soklıku PVC
14 776511820R00 Odstranění PVC a koberců lepených S podložkou m2 84,00 65,54 5 504,97
15 776521110R00 Lepení povlakpodlah Z pásů PVC na lepidlo V7508 m2 84,00 133,76 11 236,18
16 776996110R00 Napuštěm' povlakových podlah pastou m2 84,00 17,06 1 432,80
17 28412245RX Podlahovina PVC dle výběru m2 84,00 290,87 24 433,03
18 998776103R00 Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 24 m t 0,21 280,99 57,85`

Celkemza 776Vıbepráce nové - Podlahypovlakové ' 48 069,23
Díl: 03 Víoepráce ııové - Zednické práce
19 342255026RT1 Zapravení podlah po odstranění PVC Soubor 1,00 2 500,00 2 500,00

Celkemza 03V IÍ/zfˇce/íłáce nové 4 Zednickévpráce ` 2 500,00
mam
hmot k oddílu 776 Víoepráce nové - Podlahy

Díl: 096 povlakové
20 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 0,08 347,43 29,181
21 979081111R00 Odvoz Suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,08 192,12 16,14
22 979081121R00 Příplatek k Odvozu Za každý další 1 km t 1,26 17,06 21,49
23 979082111R00 Vnitrostaveništnı' doprava Suti do 10 m t 0,08 162,49 13,65
24 979082121R00 Příplatek k vnltrost. dopravě suti Za dalších 5 m t 0,42 16,16 6,79
25 979999999R00 Poplatek za skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t 0,08 690,37 › 57,99

Celkemvzà 096_vivèpıäoe nnıýć - Přsuıiyflsnüa žyhø'urønýćh hmøťkøadmı 776 vløøpıáeø nøvć - Pad/al ' 145,24

cena øeıkenı bez VDPH
a 142 615,84I

DPH521% "29 949,33I

cena øeıkem vč. DPH 21% v 172 565,115I
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Položkoyi' rozpočet - méněpráce sprcha č.1, 2

Celkem za 01b Méně-'práce I dle rozpočtu k SOD Sprcha č.2

ˇNáZeV akce 2 VCP_MNP 1 Zakázkové číslo : 123/18/FB
i Název Stavby I Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa Datum 2 9.10.2013
šDruh: Sprcha č. 1, 2 Číslo listu / počet listů : 1/1
Objednatel : Městská část Brno - Novy' Lískovec Zhotovitel : FB LODŽIE s.r.o.

Musilova 9
614 00 Brno

P.ˇč. ` Vcoıø pøıøžı'í Název pøíøž'ky ' MJ. mnozstvvˇ ' Vøzżnzzx/ MJV , cáľkíxn níž)-

Díl: 01a Méněpráce I dle rozpočtu k SOD Sprcha č.1
32 28650014R gaz/Či? protipožární 110-60 mm, pro potrubí, plech+laminát, kus _12100 2 081,87 44 982,45

33 28650015R ăarsšeıtáa protipožární 125-60 mm, pro potrubí, plech+laminát, kus _6100 2 306,31 _13 837,84

16 612473182R00 Omítka vnitřního zdiva ze suché směsi, štuková m2 -83,10 269,32 -22 380,78
313_Šatna : -61.5
314_šatna : ›6,8
311_umývárna : -9,6
312_Sprchy : -5,2

49 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních Stěn v rozsahu do 100 % m2 -83,10 65,54 -5 445,99
21 632418150R00 Potěr Ze SMS Baumit, ruční zpracování, ti. 50 mm m2 ~31,50 608,67 -19 173,14
159 9790112111100 Svíslá doprava Suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t -7,29 347,43 -2 531,91
160 979081111R00 Odvoz Suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km t -7,29 192,12 -1 400,08
161 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -109,31 17,06 -1 864,59
162 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -7,29 162,49 -1 184,185
163 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t ~36,44 16,16 `588,82
154 979999999R00 Poplatek Za Skladku 10 % příměsí ~ DUFONEV BmO t 7,29 690,37 -5 031,11
39 97408-2212 vysekáni rýhy do stěny, omítkavøernšnn 30mm m -50,00 61,94 -3 097,22
51 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -3,71 653,56 -2 422,38
52 999281196R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do S km t -3,71 45,78 -169,70
53 999281199R00 Přesun hmot, opravy a údržba, přípl, dalších 5 km t -7,41 42,19 -312,78

Celkerrí Za 01a Měıàěpráoe íIdlemzpočłukSODSprcha č.1 -104 422,97

Díl: 01b Méněpráoe I dle rozpočtu k SOD Sprcha č.2
77 451971112R00 Položení vrstvy z geotextílie, pod ochranné OSB m2 -165,96 15,26 -2 532,83

Položení Ochran'ch OSB na lah v šatna'ch a od, včetně78 762512235RT2 dodávky! dřevoěíska U' 16 [graf y p m2 -165,96 179,55 -29 797,95

79 67390503R Geotextllle netkaná 300 g/mZ 2x50 m m2 '165,96 37,71 -6 257,57
16 612473182R00 Omítka vnitřního Zdiva ze Suché směsi, štuková m2 A75,00 269,32 -20 199,26
49 978013191R00 Otlučení omítek vnitřních Stěn v rozsahu do 100 % m2 -75,00 65,54 4 915,15
21 632418150R00 Potěr ze SMS Baumit, ruční Zpracování, tl. 50 mm m2 -31,50 608,67 -19 173,14

307>šatna, '308_šatna

159 979011211R00 Svisla' doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t ~6,92 347,43 -2 402,46
160 979081111R00 Odvoz Suti a vybour. hmot na Skládku do 1 km t -6,92 192,12 ˇ1 328,49
161 979081121R00 Příplatek k Odvozu za každý další 1 km t -103,73 17,06 -I 769,25
162 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava Suti do 10 m t -6,92 162,49 -1 123,63
163 979082121R00 Přípíatek k vnítrost. dopravě Suti za dalších 5 m t -34,58 16,16 -558,71
164 979999999R00 Poplatek Za Skladku 10 % přímël' - DUFONEV Brno t -6,92 690,37 -4 773,88
39 97408-2212 Vysekání rýhy do Stěny, omítka-cem.š.do 30mm m -50,00 61,94 -3 097,22
51 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t -3,48 653,56 -2 274,26
52 999281196R00 Přesun hmot, opravy a údržba, příplatek do 5 km t -3,48 45,78 -159,32
53 999281199R00 Přesun hmot, Opravy a údržba, přípl. dalších 5 km t -6,96 42,19 293,65

-100 656,77



PoložkoflI rozpočet - méněgráce Sprcha č.1, 2
ı[lézt-EV akce : VCP__MNP 1 Zakázkové Číslo : 123/ 18/FB
Í Název Stavby .' Modernizace sociálních zařízení ZŠ Kamínky - III Etapa Qâtum I 9.10.2018
Druh: Sprcha č. 1, 2 Cl'Slo listu / počet listů : 1/1
Objednatel : Městská část Brno - Nový Lískovec Zhotovitel : FB LODŽIE s.r.o.
; Musilova 9
` 614 00 Brno

č clan pøløžky , l ~ '_ .az Názevlpoløž'lfly MJ mnøžsxvn' ,V nana/16 ‹ .celkemıK'čT
Díl: 02a Méněpráce nové Sprcha č.1

Bouraˇnl' mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl.
1 965042141RT1 mazanlny 5 - 8 cm m3 -1,58 2 670,00 -4 205,25

(beton pod PVC)
159 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot Za 2.NP nošemˇm t ~3,47 347,43 -1 203,84
160 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -3,47 192,12 -665,69
161 979081121R00 Příplatek k odvozu Za každý další 1 km t -51,98 17,06 086,55
162 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -3,47 162,49 ˇ563,03
163 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě Suti za dalších 5 m t V17,33 16,16 -279,96
164 979999999R00 Poplatek 2a Skladku 10 % příměsi' - DUFONEV Brno t -3,47 690,37 -2 392,12
' " ićèílłèıňza ` üžâˇüěhěpřánè novéSprcha č.1 ' ` -10 196,44
Díl: 02b Méněpráce nové Sprcha č.2

Bouránl' mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ručně tl.
1 965042141RT1 mazaľliny 5 - 8 Crn m3 4,58 2 670,00 -4 205,25

(beton pod PVC)
159 9790112111100 Svíslá doprava Suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t -3,47 347,43 -1 203,84
160 979081111R00 Odvoz suti a vvbouf. hmot na Skládka do 1 km t -3,47 192,12 -665,69
161 9790811215200 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 61,98 17,06 -886,55
162 979082111R00 Vnitrostaveništnl' doprava suti do 10 m t -3,47 162,49 563,03
163 979082121ROD Příplatek ı‹ vnitrosı. dopravě suti za dalších 5 m r -17,33 16,16 279,96
164 979999999R00 Poplatek Za Skladku 10 % příměsí - DUFONEV Brno t -3,47 690,37 -2 332,12

Celkèm Za 02b Méněprăoe nověSprcha č.2 ' -10 196,44

L _. cena-nelkemhaz, DPH j -225 412,53]

L DPH V21% -417 349,25]

L cena celkem vč. DPH 21% -272 821,871



Akce: Modernizace sociálních zařízeníZŠ Kamínky III Etapa

Přehledná tabulka :měnových listů k 10.10.2018

přípočet odpočet Í
Název ZL (zvýšení) bez (snížení) bez 'ozdflˇbžčz DPH DPH v Kč Cena s DPH v Kč

Změnový list č.: DPH v Kč DPH v Kč

1 Umyˇá'm 1 "'p' `mm“ 117 395,87 -88 952,81 48 442,88 10 173,00 58 815,88, šoupata ztì, el. Osoušeče

Sprcha č.1,2 3.n.p.-

2 °m't,kˇ' DW' PVC' 142 815,84 -225 472,82 -82 858,78 -17 399,92 -100 258,70vyzdıvky ytong, Ochranné
DSM

5°"čty zL = cem 'hmm' 280 011,51 -294 425,43 -34 413,92 -7 228,92 41 840,84č. 1 Smlouvy

cenaflıe soD z 897 141,31 808 399,88 3 505 540,99

cena dflìˇíestgš d°datku 2 882 727,59 501 172,75 3 483 900,14




